Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2024                                                                                                      № 21

с. Едрово

О признании утратившим силу  постановления Администрации Едровского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Едровского сельского поселения, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Едровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Признать утратившим силу постановление Администрации Едровского сельского поселения от  21.06.2023  № 93 «О внесении изменений в постановление администрации Едровского сельского поселения от 31.01.2023  № 14 «Об утверждении стоимости услуг по погребению».
2. Опубликовать  постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  Едровского  сельского поселения				   С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]